
JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 

MOKINIŲ PASIEKIMAI RAJONO, RESPUBLIKOS, TARPTAUTINIUOSE  

KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, VARŽYBOSE 

2022-2023 M.M. 

 

Renginiys Pasiekimas 
Respublikiniai internetiniai konkursai 

„Olympis“(ruduo): 
 

Anglų kalbos konkursas Dalyvavo 15 mokinių, 93% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus. 

Lietuvių kalbos konkursas Dalyvavo 11 mokinių, 92% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus 

Matematikos konkursas Dalyvavo 10 mokinių, 77% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus. 

Pasaulio pažinimo konkursas Dalyvavo 15 mokinių, 86% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus. 

Informacinių technologijų konkursas Dalyvavo 4 mokinių, 50% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus. 

Respublikiniai internetiniai konkursai 

„Olympis“(pavasaris): 

 

Anglų kalbos konkursas Dalyvavo 15 mokinių, 93% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus, 2 mokiniai laimėjo 

medalius. 

Lietuvių kalbos konkursas Dalyvavo 23 mokiniai,  78% iš jų laimėjo I, II 

ar III laipsnio diplomus. 

Matematikos konkursas Dalyvavo 30 mokinių, 53% iš jų laimėjo I, II ar 

III laipsnio diplomus, 2 mokiniai laimėjo 

medalius. 

Biologijos konkursas Dalyvavo 17 mokiniai, 53% iš jų laimėjo I, II 

ar III laipsnio diplomus. 

Informacinių technologijų konkursas Dalyvavo 8 mokiniai, 100% iš jų laimėjo I, II 

ar III laipsnio diplomus. 

Tarptautinė KINGS olimpiada (anglų kalba, 

lietuvių kalba, matematika, pasaulio pažinimas) 

Dalyvavo 23 mokiniai, kurie laimėjo I ir II 

lygio 36 diplomus, laimėti 2 aukso medaliai 

(lietuvių kalba, 1 sidabro medalis (matematika) 

Respublikinis konkursas “Kalbų Kengūra“ 

(anglų k.) 

Auksinės Kengūros diplomai - 4 mok., 

Sidabrinės Kengūros - 3 mok., Oranžinės 

Kengūros -5 mok. 

Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 1-8 

klasių mokinių kūrybinis konkursas "Kartu mes 

- Lietuva" 

III vieta 

Jonavos rajono mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, dailyraščio konkursas 

„Rudens raštai“ 

II vieta 

Respublikinis 1-4 klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Meduoliais kvepiančios 

Kalėdos“. 

III vieta 

Respublikinis 2 klasių mokinių anglų k. 

raiškaus skaitymo ir rašinio konkursas „My 

school“ 

III vieta 

Jonavos rajono švietimo įstaigų pradinio 

ugdymo 3 klasių mokinių istorinių žinių 

konkursas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai (Kovo 11-ajai) 

III vieta 



Respublikinis 3-ųjų klasių mokinių diktanto 

anglų kalba rašymo konkursas „Listen to 

write“. 

I v. diplomai (6 mok.) 

Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų 2 

klasių mokinių dailyraščio konkursas 

„Rašysena 2023“ 

III vieta 

Respublikinis pradinių klasių kūrybinių darbų 

konkursas ,,Širdelėje laisva Lietuva“ 

1 vieta 

Respublikinis angliškos dainos konkursas 

,,Sing along“ 

II vieta 

Respublikinė anglų kalbos 2–4 klasių mokinių 

viktorinos „Smart Kids“ 

I vieta (4 mok.) 

Jonavos rajono šaškių turnyras „Baltieji 

pradeda“. 

I vieta (2 vaikai) 

Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų 1-4 

klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkursas 

„Skambėk, gimtasis žodi“. 

I vieta 

Jonavos r. mokinių lengvosios atletikos 

pavasario kroso varžybos 

III vieta (mergaičių tarpe) 

Jonavos r. mokyklų žaidynės III vieta III grupėje 

Tarptautinis mokyklų bibliotekų projektas 

„Baltų literatūros savaitė“ 

Padėka 

Tarptautinis pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų integruotas anglų kalbos bei dailės ir 

technologijų virtualus konkursas „Kuriu 

žiemužės pasaką 2022“ 

Padėkos 

Virtuali respublikinė mokinių kūrybinių darbų 

paroda – konkursas „Žiema, žiemužė“ 

Padėkos 

Respublikinis pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas ,,Žvilgsnis į knygų 

pasaulį“ 

Padėkos 

Skaitymo skatinimo iniciatyva „Skaitau ąš, 

skaityk tu, skaitykime visi kartu“ 

Padėka 

Edukacinis lipdukų kūrimo konkursas „Finansų 

superherojus(-ė)“ 

Piešiniai eksponuojami organizatorių sukurtoje 

mokinių darbų galerijoje 

Tarptautinis 1-4 klasių mokinių piešinių ir 

dailyraščio konkursas „Per pasaulį su lietuvišku 

eilėraščiu“. 

Padėkos 

Respublikinis specialiųjų ugdymosi poreikių, 

virtuali kūrybinių darbų paroda „Mūsų gėlės 

Lietuvai“ 

Padėkos 

Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 2-4 

klasių mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Dailaus rašto margučiai“ 

Padėkos 

Respublikinė kūrybinių darbų paroda 

„Velykinis medelis“ 

Padėkos 

Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 1-8 

klasių mokinių kūrybinis konkursas "Kartu mes 

- Lietuva" 

Padėkos 

Respublikinė paroda ,,Prancūzija iš Lego“ Padėkos 

Kalbų Kengūros(anglų k.) projekto Lyderių 

 turas  

Padėka  

Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 1-8 

klasių mokinių kūrybinis konkursas "Kartu mes 

- Lietuva" 

Padėkos 



Tarptautinis pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų integruotas anglų kalbos bei dailės ir 

technologijų virtualus konkursas „Kuriu 

žiemužės pasaką 2022“ 

Padėkos 

Respublikinė paroda ,,Prancūzija iš Lego“ Padėkos 

Kalbų Kengūros(anglų k.) projekto Lyderių 

 turas  

Padėka  

Kėdainių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

pradinių klasių mokinių anglų k.šventė „Family 

and friends“ 

Padėka (1 mok.) 

Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų  3–4 

klasių mokinių nuotolinė anglų kalbos 

viktorina „BE HEALTHY-BE HAPPY“ 

Padėkos (4 mok.) 

Respublikinis 3 kl. mokinių integruotas anglų 

k. bei dailės ir technologijų kūrybinių darbų 

konkursas „Mano mama“ („MY MUM“) 

Padėkos (4 mok.) 

Kėdainių rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

pradinių klasių mokinių anglų k.šventė „Family 

and friends“ 

Padėka (1 mok.) 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinis projektas „Gintarinės 

raidės. 2023“. 

Padėka  

Respublikinis virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų kalbinės 

ritmikos projektas „Žodį tariu, ritmą jaučiu“. 

Padėka  

Respublikinis priešmokyklinio amžiaus vaikų 

STEAM studija „Moksliukų akademija – 

2023“. 

Padėka  

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinis projektas „Gintarinės 

raidės. 2023“. 

Padėka  

 


